

Årsredovisning

för

Månsson & Hansson Aktiebolag

556147-0153

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Månsson & Hansson Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *31/10* -2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Östersund *31/10* -2025

Per Hansson
Per Hansson

Styrelsen för Månsson & Hansson Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande arkitekt- och ingenjörsverksamhet inom byggbranschen. Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Östersunds kommun. Bolaget är föremål för en tvist med en kund avseende ett konsultuppdrag. Kunden har riktat krav på totalt drygt 2,1 milj kr, vilket bolaget bestridit i sin helhet då bolagets bedömning är att kravet saknar grund. Bolaget gör därför bedömningen att avsättning eller eventalförpliktelse inte är aktuellt att redovisa i årsredovisningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 756	12 063	9 493	6 906
Resultat efter finansiella poster	772	2 385	1 476	1 368
Soliditet (%)	52	72	59	68

Nettoomsättningens minskning beror på att fler underkonsulter gick igenom Månsson & Hansson AB gällande större uppdrag under föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 676 538	1 884 335	3 680 873
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			1 884 335	-1 884 335	0
Årets resultat				632 785	632 785
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 560 873	632 785	2 313 658

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 560 873
årets vinst	632 785
	2 193 658
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 193 658
	2 193 658

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

7 755 772

12 063 349

Övriga rörelseintäkter

4 900

133 896

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

7 760 672

12 197 245

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-630 353

-3 528 471

Övriga externa kostnader

-1 235 662

-1 177 940

Personalkostnader

2

-5 067 855

-5 041 522

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-56 570

-65 799

Summa rörelsekostnader

-6 990 440

-9 813 732

Rörelseresultat

770 233

2 383 514

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 205

3 388

Räntekostnader och liknande resultatposter

-878

-1 759

Summa finansiella poster

1 327

1 629

Resultat efter finansiella poster

771 560

2 385 143

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

42 307

4 279

Summa bokslutsdispositioner

42 307

4 279

Resultat före skatt

813 867

2 389 422

Skatter

Skatt på årets resultat

-181 082

-505 087

Årets resultat

632 785

1 884 335

Balansräkning

Not 2025-04-30 2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 68 326 124 896

Summa materiella anläggningstillgångar

68 326 124 896

Summa anläggningstillgångar

68 326 124 896

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

948 387 1 145 558

Övriga fordringar

165 273 144 303

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

953 009 1 139 140

Summa kortfristiga fordringar

2 066 669 2 429 001

Kassa och bank

Kassa och bank

2 282 125 2 623 199

Summa kassa och bank

2 282 125 2 623 199

Summa omsättningstillgångar

4 348 794 5 052 200

SUMMA TILLGÅNGAR

4 417 120 5 177 096

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 560 873

1 676 538

Årets resultat

632 785

1 884 335

Summa fritt eget kapital

2 193 658

3 560 873

Summa eget kapital

2 313 658

3 680 873

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

42 307

Summa obeskattade reserver

0

42 307

Långfristiga skulder

Övriga skulder

200 050

203 589

Summa långfristiga skulder

200 050

203 589

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

225 470

116 097

Skatteskulder

118 933

158 301

Övriga skulder

1 218 782

584 185

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

340 227

391 744

Summa kortfristiga skulder

1 903 412

1 250 327

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 417 120

5 177 096

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	419 012	419 012
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	419 012	419 012
Ingående avskrivningar	-294 116	-228 317
Årets avskrivningar	-56 570	-65 799
Utgående ackumulerade avskrivningar	-350 686	-294 116
Utgående redovisat värde	68 326	124 896

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget är föremål för en tvist med en kund avseende ett konsultuppdrag. Kunden har riktat krav på totalt drygt 2,1 milj kr, vilket bolaget bestridit i sin helhet då bolagets bedömning är att kravet saknar grund. Bolaget gör därför bedömningen att avsättning eller eventalförpliktelse inte är aktuellt att redovisa i årsredovisningen.

2025110503652

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000


Not 6 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Östersund 31/10 -2025


Per Hansson

Min revisionsberättelse har lämnats 31/10 -2025 .


Torbjörn Nordin
Auktoriserad revisor
